Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Гимназия №45»

ПРИКАЗ

23.01.2019          № 08-р

г .Барнаул

О приеме в МБОУ «Гимназия №45»

на  2019/2020 учебный год

 На основании статьи 9 и статьи 63 Федерального закона от 29.12.2012

№273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации», приказа Министерства

образования и науки РФ от 22.01.2014 №32 «Об утверждении Порядка

приема граждан на обучение по образовательным программам начального

общего, основного общего и среднего общего образования», п.2.14.

Положения о Порядке приема, перевода, отчисления и исключения

граждан по образовательным программам начального общего,

основного общего и среднего общего образования МБОУ «Гимназия

№45», в целях организованного проведения приема заявлений и зачисления в

МБОУ «Гимназия №45», согласно административному регламенту

представления муниципальной услуги «Зачисление в муниципальную

общеобразовательную организацию города Барнаула» (приказ №1670-осн от

08.09.2017),  на основании приказа комитета по образованию города

Барнаула от 21.01.2019 №57-осн «Об утверждении перечня территорий,

закрепленных за муниципальными бюджетными (автономными)

общеобразовательными организациями города Барнаула на 2019/2020

учебный год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу приказ по гимназии №11-р от 18.01.2018

«О приеме в МБОУ «Гимназия №45»».

2. Назначить Иванову А.А., заведующую канцелярией, Кустову Н.В.,

администратора системы АИС «Е-услуги. Образование»,

ответственными  за организацию приема в первый класс на 2019-2020

учебный год.

3. Обеспечить  прием заявлений в 1 класс МБОУ «Гимназия №45» для

граждан, проживающих на закрепленной территории гимназии и

имеющих право на получение общего образования, в соответствии с

«Положением о порядке приема, перевода, отчисления  и исключения

обучающихся»  с 01 февраля 2019 года (приложение 1). Для детей, не

зарегистрированных на закрепленной территории, но

зарегистрированных на территории муниципалитета, прием заявлений

в 1 класс начинается с 1 июля текущего года до момента заполнения

свободных мест, но позднее 5 сентября текущего года.

4. Утвердить перечень документов приема в первый класс в соответствии

с Положением о порядке приема, перевода, отчисления  и исключения

обучающихся.

5. Кустовой Н.В., учителю информатики, ответственной за ведение

официального сайта гимназии, опубликовать данный приказ в раздел

«Поступление», «Документы» и в новостную ленту.

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Приложение 1

Закрепленная  территория за МБОУ «Гимназия № 45»

бульвар 9 Января 2а, 3, 5, 7, 9, 11, 13;

ул. Брестская 1б, 3, 4, 5, 6, 8, 10, 11, 12, 13, 14;

пр-д Бурлинский 1, 2, 3, 4, 6, 8;

пер. Горный 1 - 23, 23а, 24 - 29, 31, 32, 33;

ул. Димитрова 2, 4, 4а, 6, 6а, 8, 8а, 10, 10а, 12, 14, 14а, 16, 16а, 18, 20а, 22, 22а,

24,26, 28, 30, 32, 34, 36, 38, 40, 40а, 42, 44, 44а, 46, 48, 48а, 50;

просп. Комсомольский 67, 69, 71/1, 71/2, 75, 77, 79, 81, 83, 85, 87; 122,

122в/1-4,122г

пер. Короткий 1, 3, 4, 5, 6;

ул. Крупской 1 - 10, 12, 13/1, 13/2, 14, 14а, 15, 15а, 16 – 33, 34, 34а, 35, 36, 37,

39, 40а, 41, 42, 43,44,44а, 45 - 47, 47а, 48, 48а, 52, 56, 56а;

ул. Культурная 1;

просп. Ленина 52 (Димитрова, 62), 54, 58, 63, 63а, 64, 65, 67, 67а, 68а, 69, 72,

73, 78, 80, 82;

ул. Карла Маркса 2, 4, 6, 8, 8а, 10, 12, 14, 14б, 16, 18, 18а, 20, 22, 24, 26, 28,

30;

ул. Молодежная 3б, 11, 12, 14, 16;

пер. Некрасова, 72, 74, 74а, 76б ;

ул. Промышленная 143,145,147, 170, 172, 174, 178;

пер. 5-й Промышленный 4, 8, 12, 22, 58;

просп. Сибирский 26, 28, 30;

ул. Союза Республик 17, 21, 23, 23а, 25, 30, 31, 34, 38, 40 (пр-кт Ленина, 70),

44, 46;

ул. Советская 3, 3а, 5, 7, 9, 11, 13;

пер. Трудовой 55, 57, 59, 62;

ул. Шевченко 1, 2 – 11, 11а, 11б, 12, 13, 13а, 13б, 14, 15, 15а,16 – 21, 21а, 22,

22а, 23, 25,25а, 26/1, 26/2, 27, 28, 28а, 29, 30, 30а, 31, 32, 33, 35, 37, 37а, 38,

38а, 39, 40, 40/2, 41, 42, 43, 43а, 44, 45, 45а, 46, 47, 49 – 52, 52а, 53, 55, 55/1,

57, 59, 61, 63,67а, 69, 69а, 71.